
Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu 
za okres od 29. lutego 2024 r. do 28. marca 2024 r. 
 

 
Panie Przewodniczący, Wysoka Rado! 
 
Zarząd Powiatu w Lipsku w okresie sprawozdawczym obradował na 2 posiedzeniach, w trakcie których podjął 
3 uchwały oraz przyjął 2 projektów uchwał Rady Powiatu w Lipsku. Ponadto, przedmiotem posiedzeń Zarządu 
były kwestie związane z wykonaniem zadań nałożonych na powiat oraz wynikających z bieżącej działalności 
Zarządu Powiatu i starostwa. 
 
 
Realizacja uchwał Rady Powiatu 
 
Uchwały Rady Powiatu w Lipsku podjęte na ostatniej sesji zostały w stosownym terminie przekazane do 
organu nadzoru tj. Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie. Wszystkie uchwały są na bieżąco 
realizowane, zgodnie z postanowieniami. 
 
 
Inicjatywy i opinie Zarządu Powiatu 

Zarząd Powiatu wystąpił z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie: 

 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Lipskiego na lata 2024-2029; 
 

 zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Lipskiego na rok 2024 Nr LXXIV/406/2023 Rady Powiatu  
w Lipsku z dnia 29 grudnia 2023 r.; 

 
 
Uchwały Zarządu Powiatu 
 
Zarząd Powiatu w okresie między sesjami podjął uchwały w sprawie: 
 

 przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Lipskiego za rok 2023 wraz                     

z informacją o stanie mienia Powiatu oraz sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Lipsku; 

 wydania opinii w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu; 

 zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2024. 

 

Zarządzenia Starosty Lipskiego w sprawie: 
 

 organizacji eliminacji powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym 

dla szkół podstawowych, szkół specjalnych oraz specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych w 

2024 roku; 

 ustalenia godzin pracy Starostwa Powiatowego w Lipsku w dniu 8 marca 2024 roku; 

 powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą; 



 refundacji kosztów zakupu okularów lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok pracownikom 

zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe w Starostwie Powiatowym                      

w Lipsku; 

 przeprowadzenia inwentaryzacji w powiatowym magazynie sprzętu obrony cywilnej i magazynie 

przeciwpowodziowym; 

 ustalenia godzin pracy Starostwa Powiatowego w Lipsku w dniu 27 marca 2024 roku. 

 

Ważniejsze wydarzenia 

 udział w uroczystościach upamiętniających Żołnierzy Wyklętych. Msza Św., apel poległych i złożenie 

wieńców na cmentarzu w Lipsku oraz organizacja biegu Wilczym Tropem; 

 spotkanie w ramach współpracy w Krzemiennym Kręgu; 

 wyjazd do Radomia do TV Zebra; 

 podpisanie umowy z województwem mazowieckim na zagospodarowanie terenów zielonych przy 

domach dziecka w ramach programu „Mazowsze dla klimatu”; 

 udział w spotkaniu dotyczącym budowy domów dziecka z wykonawcą „Energo Term”; 

 udział w uroczystościach upamiętniających Żołnierzy Wyklętych w Siennie; 

 udział w spotkaniu upamiętniającym rozpoczęcie budowy nowego odcinka drogi 747 Lipsko – Iłża. 

Pamiątkowe wbicie łopaty z przedstawicielami województwa mazowieckiego, inwestora i włodarzami 

wraz z przedstawicielami rad z powiatu lipskiego i gminy Iłża; 

 współorganizacja i udział w turnieju BRD dla szkół podstawowych i średnich z terenu powiatu 

lipskiego; 

 współorganizacja i udział w turnieju OTWP „ Młodzież zapobiega pożarom” dla szkół podstawowych     

i średnich z terenu powiatu lipskiego; 

 wręczenie nagród w turnieju strzeleckim zorganizowanym przez Zespół Szkół Technicznych                               

i Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Lipsku oraz odsłonięcie tablicy pamiątkowej Edwardowi 

Ciesielskiemu; 

 udział w spotkaniu wielkanocnym z uczestnikami oraz pracownikami WTZ w Lipsku, ŚDS Dworek 

Uroczysko w Łaziskach, WTZ w Siennie, w Szpitalu w Lipsku; MOS w Solcu nad Wisłą oraz ŚDS 

Słoneczko w Lipsku; 

 udział w spotkaniu z I Wicewojewoda Mazowieckim Robertem Sitnikiem  - omówienie spraw 

dotyczących powiatu; 

 ostatni etap nabycia drugiej działki w Daniszowie około 5 ha. Pierwsza działka przejęta dwa lata temu 

ponad 4 ha.  

 

      STAROSTA LIPSKI 

/-/ Sławomir Śmieciuch 


